

**БАНКОВСКАЯ ГРУППА ЗЕНИТ**

**Промежуточный консолидированный сокращенный отчет об изменениях в собственном капитале за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года**  
(в тысячах российских рублей)

	Акцио- нерный капитал	Выкуп- ленные собствен- ные акции	Эмиссион- ный доход	Фонд курсовых разниц	Переоценка инвестици- онных ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи	Фонд перео- ценки основных средств	Накоплен- ный дефицит	ИТОГО	Неконтроли- рующая доля участия	Итого собствен- ный капитал
<b>Остаток по состоянию на 1 января 2016</b>	<b>12,698,104</b>	<b>(699,900)</b>	<b>1,545,000</b>	<b>32,743</b>	<b>(340,736)</b>	<b>396,792</b>	<b>6,073,434</b>	<b>19,705,437</b>	<b>18,761</b>	<b>19,724,198</b>
Убыток после налогообложения	-	-	-	-	-	-	(4,294,447)	(4,294,447)	2,036	(4,292,411)
Прочий совокупный доход, за вычетом налога	-	-	-	-	361,685	(1,056)	-	360,629	-	360,629
<b>Итого совокупный доход/ (расход), отраженный за 6 месяцев 2016 года, (неаудировано) пересмотренные данные</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>361,685</b>	<b>(1,056)</b>	<b>(4,294,447)</b>	<b>(3,933,818)</b>	<b>2,036</b>	<b>(3,931,782)</b>
Эмиссия акций	8,000,000	-	-	-	-	-	-	8,000,000	-	8,000,000
<b>Остаток по состоянию на 30 июня 2016, (неаудировано) пересмотренные данные</b>	<b>20,698,104</b>	<b>(699,900)</b>	<b>1,545,000</b>	<b>32,743</b>	<b>20,949</b>	<b>395,736</b>	<b>1,778,987</b>	<b>23,771,619</b>	<b>20,797</b>	<b>23,792,416</b>
<b>Остаток по состоянию на 1 января 2017</b>	<b>20,698,104</b>	<b>(699,900)</b>	<b>1,545,000</b>	<b>32,743</b>	<b>348,214</b>	<b>332,230</b>	<b>(5,801,034)</b>	<b>16,455,357</b>	<b>11,409</b>	<b>16,466,766</b>
Прибыль после налогообложения	-	-	-	-	-	-	642,196	642,196	3,062	645,258
Прочий совокупный расход, за вычетом налога	-	-	-	-	(19,668)	-	-	(19,668)	-	(19,668)
<b>Всего совокупный доход / (расход)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(19,668)</b>	<b>-</b>	<b>642,196</b>	<b>622,528</b>	<b>3,062</b>	<b>625,590</b>
Эмиссия акций	14,000,000	-	-	-	-	-	-	14,000,000		14,000,000
<b>Остаток по состоянию на 30 июня 2017 (неаудировано)</b>	<b>34,698,104</b>	<b>(699,900)</b>	<b>1,545,000</b>	<b>32,743</b>	<b>328,546</b>	<b>332,230</b>	<b>(5,158,838)</b>	<b>31,077,885</b>	<b>14,471</b>	<b>31,092,356</b>

Примечания с 6 по 49 страницы составляют неотъемлемую часть данной промежуточной консолидированной сокращенной финансовой информации.